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2025 年上半年，公司各项经营目标均按计划高效推进

营业收入

117.42亿元

同比增长

76.14%

归属于上市公司股东的净利润

12.42亿元

同比增长

108.45%

经营活动产生的现金流量净额

36.53亿元

同比增长

46.94%

毛利率

30.39%

同比增长

1.48个百分点

归母净利率

10.57%

同比增长

1.64个百分点

03

提升经营质量
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加快发展新质生产力

持续保持高研发投入

2025 年上半年

2024 年 8.26

6.16

5.83

5.04

4.62

2023 年

2022 年

2021 年

2020 年

5.22

单位 : 亿元公司研发投入

知识产权累计数量

单位 : 个

单位 : 个

知识产权｜申请数量

知识产权｜获得数量

发明专利 : 1438 实用新型专利 : 2038 外观设计专利 : 1569

著作权 : 197

合计 : 8197

其他 : 2955

实用新型专利 : 1752 外观设计专利 : 1338

著作权 : 196发明专利 : 700

合计 : 5982

其他 : 1996



2020 年 - 2025 年上半年知识产权累积获得情况 ( 单位 : 项 )

2020 年 - 2025 年上半年知识产权新增情况 ( 单位 : 项 )

06

加快发展新质生产力

 700

1752

1996

1338

 196

 648

1694

1881

 1251

 206

 508

1592

 1343

 1077

 176

 400

1482

1162

 964

  55

 310

 1177

 964

 821

 115

 225

548

   0

 598

  77

2020 年 2021 年 2022 年 2023 年 2024 年 2025 年上半年

  52   58

 120

  87

  14

  140

 102

 538

  174

  30

  108   110

 181

  113

  36

  90

 305

 198

 143

   6

  85

 627

 260

 225

  37

  68

327

   0

 236

  47

2020 年 2021 年 2022 年 2023 年 2024 年 2025 年上半年

发明专利 实用新型专利 其他 外观设计专利 软件著作权

发明专利 实用新型专利 其他 外观设计专利 软件著作权
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2025 年上半年，公司研发投入达 亿元，较上年同期增长 ，研发费用率超 ，研发人员占比

达 。大量资源投入激发了技术创新活力。报告期内“真智能 3.0” 技术体系落地，通过 Nimble OS 智能

操作系统整合云、端、边算力，实现多平台交互与硬件无缝连接，为产品智能化升级和新业务拓展筑牢技术根

基。

 5.22  49.51% 4.45%

31.55%

加快发展新质生产力

加大研发投入及创新要素配置

重磅新品不断推出 01

2025 年上半年，公司推出多款重磅新品。包括重新定义女性骑行的全新 Q 系列：元气来袭的 Qz1、万物皆

可 Q 的 Q3、科技轻奢旗舰 Q5、都市出行基本款 Q70c；以及续航与智能双突破的全新 M 系列：M+ Mk2、

M3、Mz 110。全新升级的第三代电动滑板车 G3、F3 系列和 E3 系列产品，全新升级的滑板车骑行安全稳定

技术 SegRide，长续航技术 SegRange2.0 和智能交互技术 SegSmart 三大技术 IP，让滑板车在续航、安

全、舒适、智能系统、便携性等多个关键维度实现了重大突破与升级，可实现投屏导航、来电显示、智能骑

行辅助等前沿功能，为用户日常出行带来了便捷与乐趣。此外，公司还发布了最新旗舰无边界割草机器人产

品 Segway Navimow X3 系列、Segway E-bike Xyber 与 Segway E-bike Xafari 两款产品等。丰富的新产品

从不同细分市场出发，极大的丰富了公司产品矩阵，以满足更多用户的需求。

科技成果转化成效显著 02

以智能电动两轮车为例，2025 年上半年公司电动两轮车销量突破 万台，同比增长 。“真智能

3.0”技术体系下的 Ninebot SIGHT ( AI 视觉辅助系统 ) 、Ninebot ESP ( 车身电子稳定系统 ) 等成果应用于产

品，显著提升产品竞争力，成功转化为市场份额与经济效益。机器人业务同样发展迅猛，Navimow X3 系列

获得多家海外媒体青睐，被 the Ambient，ZDNet 等评为 CES 最佳割草机器人产品，充分展现科技成果在

产业化方面的良好成效。

 239.25 99.07%
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提前布局前沿技术 03

2024 年，九号公司发布了在整车全域智能及控制系统上沉淀多年的核心成果，专门为短途交通工具量身打造

的“轻量级超级管家”—— NinebotOS。它打破了电动车“硬件封闭性”，让 APP 控车、远程升级 ( OTA )、无钥

匙启动、骑行数据可视化这些基本“智能操作”成为现实。这使得九号电动车不再是一个个独立的个体，而是能

够相互连接、协同工作的智能设备。2025 年，九号不满足于“基本智能”，再次定义短途交通行业“真智能”。

NinebotOS 是一个专注的“设备管理员”，而升级后的 NimbleOS 支撑了九号“智能生态体系”。底层是操作系

统技术平台，中间是丰富的应用生态，上面是各种出行场景 ( 两轮车、滑板车、平衡车、全地形车等 ) 。同

时，它整合车上的能力、云端的智慧和手机的力量协同作战，就算车上“算力有限”，在 NimbleOS 的调度

下，也能玩转复杂如 AI 的功能，完成了从单一功能向智能生态技术底座的重大转变。

产学研综合运用 04

公司推动产学研深度融合，通过系统化实习计划、专业化技术培训及场景化实操演练，加速核心领域的人才

梯队建设，有效推动学术研究与产业需求的精准对接。

加快发展新质生产力
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序号 制度 变更情况

2025 年上半年公司召开会议情况

1. 《董事会战略与可持续发展委员会议事规则》 修订

2. 《市值管理制度》 制定

3. 《舆情管理制度》 制定

会议名称 召开次数

董事会 4

股东大会 1

审计委员会 3

薪酬与考核委员会 3

战略与可持续发展委员会 1

提名委员会 1

独立董事专门会议 3

完善公司治理
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ESG 评级体系 ESG 评级机构 公司本年度的评级结果

中证 中证指数有限公司 AA

中国国新 国新咨询有限责任公司 AA

秩鼎评级 北京秩鼎技术有限公司 AAA

同花顺 浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 AAA

中诚信 中诚信国际信用评级有限责任公司 AA-

中财绿金 中财绿金院 A+

Wind 万得信息技术股份有限公司 AA

易董 深圳价值在线信息科技股份有限公司 A

LSEG ESG 评分 LSEG ( 伦敦证券交易所集团 ) 64

Place holder

Place holder
Place holder

完善公司治理
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完善公司治理
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制定《市值管理制度》 �3

�X重视Wø管理Â作.z�z_�x�\�h.�切K推动�X��Íø提升.�����&报.维护�Xú���

及其他ky相关�Q]法^y.根据: 华�民Uä国dB法2:国务院关L加�监管防范风险推动�本W

场J质Å?òQ若干意见2:[W�Xá息披露管理办法2:[W�X监管指引第�\��号——Wø管理2

:[海dB交易所科创板[W�X自律监管指引第\号——Ì范运作2Ç法律法Ì及:�X章程2QÌ6.û

]�XKÑÐ÷.A6v:Wø管理Ae2.M进#步Ì范�XWø管理行�.提升�X质Å.保护�Xú

���及其他ky相关�Q]法^yG
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